
(wyciąg) 

 

POSTANOWIENIE NR 342/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Górze, w Miliczu, w Oleśnicy, w Środzie Śląskiej, w 

Trzebnicy, w Wołowie, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 6. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 7 do nr 35. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wąsoszu, z siedzibą Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści 

się w budynku Urzędu Miejskiego Wąsosza, Plac Wolności 17, pokój nr 14, telefon nr 655437880 

lub 655437850: 

 

1. Maria Bieleń, zgłoszona przez KWW MĄDRZE I ŚWIADOMIE, zam. Pobiel 

 

2. Marzena Stefania Cicha, zgłoszona przez KWW ZBAKOWIANIE24, zam. Zbaków 

Dolny 

 

3. Marlena Grabarz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GÓROWSKIEGO, zam. Wąsosz 

 

4. Agnieszka Jaszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszkowice 

 

5. Dorota Kulik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WĄSOSZ, 

zam. Wąsosz 

 

6. Jolanta Maślejak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT GÓROWSKI, 

zam. Kamień Górowski 

 

7. Małgorzata Paszkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Bartków 

 

8. Marika Radojewska, zgłoszona przez KWW „LEPSZY WĄSOSZ”, zam. Wąsosz 

 

9. Karol Stranc, zgłoszony przez KWW KAMIEŃ GÓROWSKI, zam. Kamień 

Górowski 

 

 


